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JEFES DE AREAS ACADEMICAS

No.

Departamento

Nombre

Correo Institucional

Area Fisico Matematicas

Jesus Humberto Romero Garcia

jesus.romero@unah.edu.hn

Area Lenguas Extranjeras

Gloria Rosalia Aguilera Banegas

gloria.aguilera@unah.edu.hn

Area de Quimica y Biologfa

Dolores Isabel Pineda Canelo

dolores.pineda@unah.edu.hn

Area de Humanidades,
Ciencias Sociales, Arte 'y
Deportes

Linda Maria Concepcién Cortés

linda.cortez@unah.edu.hn

Area de Informatica

Maria Magdalena Landaverry
Ramos

maria.landaverry@unah.edu.hn
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COORDINADORES DE CARRERA

No. Carrera Nombre Correo Institucional
1 Ingenieria Agroindustrial Fredy Torres Mejia fredytorres@unah.edu.hn
2 Tecnico Universitario en Carlos Fernando Lopez Garcia carlos.lopez@unah.edu.hn
Microfinanzas
3 Admmlstrauon y Laura Lizeth Batres Hernandez laura.batres@unah.edu.hn
Generacion de Empresas
4 Comercio Internacional Jorge Humberto Orellana Pefia Jorge.orellana@unah.edu.hn
5 Produccién Agricola Omar Vicente Ayala omar.ayala@unah.edu.hn
6 Ingenieria en Sistemas Pedro Odair Sauceda Garcia psauceda@unah.edu.hn
Técnico Universitario en
7 Administraciéon de Kevin Jarod Mejia Osorto kevin.jarod@unah.edu.hn
Empresas Cafetaleras
8 Pedagogia Mercedes Ofelia Ponce Gomez mercedes.ponce@unah.edu.hn
9 Enfermeria Ana Julia Melgar Martinez julia.martinez@unah.edu.hn
Administracién de
10 Empresas Agropecuarias Jorge Evelio Miranda jorge.miranda@unah.edu.hn
CRAED-LEC
11 Desarrollo Local Ana Concepcién Torres Murillo ana.torres@unah.edu.hn




